UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1443/TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 25 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách các tập thể, cá nhân

đề nghị Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Bằng khen

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng (TĐKT) ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật TĐKT;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 04/01/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật TĐKT; Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày

29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật TĐKT đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND tỉnh

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hưng Yên;

Trên cơ sở Tờ trình đề nghị khen thưởng của Phòng GDĐT các huyện, thị xã,

thành phố; các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở GDĐT, Hội đồng TĐKT ngành GDĐT

Hưng Yên đã tổng hợp, thẩm định hồ sơ trình của các đơn vị và tiến hành họp bình

xét khen thưởng. Sau khi họp, Hội đồng TĐKT ngành thống nhất đề nghị Bộ trưởng

Bộ GDĐT tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong

trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” năm học 2023-

2024 như sau:

1. Tập thể (13):

STT Tên đơn vị

1 Trường THPT Khoái Châu

2 Trường THPT Trưng Vương

3 Trường THPT Nam Phù Cừ

4 Trường THPT Dương Quảng Hàm

5 Trường THPT Kim Động

6 Tiểu học Đại Hưng, huyện Khoái Châu

7 Trường Mầm non Bạch Sam, thị xã Mỹ Hào

8 Trường MN Hải Triều, huyện Tiên Lữ

9 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Giang

10 Trường Tiểu học Thị Trấn Văn Giang

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Lâm

12 Trường Tiểu học Trung Hưng, huyện Yên Mỹ

13 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên

2. Cá nhân (34):

2.1. Khối trực thuộc và cơ quan Sở (22):

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Vũ Thanh Luận Giáo viên, trường THCS & THPT Hoàng Hoa

Thám

2 Bà Nguyễn Thị Huệ Giáo viên, trường THPT Trần Hưng Đạo

3 Bà Nguyễn Thị Thiết Giáo viên, Trường THPT Nghĩa Dân

4 Bà Hoàng Thị Phượng Giám đốc, Trung tâm GDTX tỉnh

5 Ông Nguyễn Đức Hồng Hiệu trưởng, trường THPT Trần Quang Khải

6 Bà Nguyễn Thị Hồng Lê Giáo viên, trường THPT Minh Châu

7 Bà Đỗ Thanh Phúc Giáo viên, trường THPT Văn Giang

8 Bà Nguyễn Thị Thu Giang Giáo viên, trường THPT Mỹ Hào

9 Bà Nguyễn Thị Loan Hiệu trưởng, Trường THPT Ân Thi

10 Bà Nguyễn Thị Phúc Phó hiệu trưởng, Trường THPT Triệu Quang Phục

11 Ông Nguyễn Thanh Giang Phó hiệu trưởng, Trường THPT Chuyên Hưng Yên

12 Bà Lê Thị Hài Giáo viên, Trường THPT Nguyễn Siêu

13 Ông Vũ Trọng Biên Giáo viên, trường THPT Tiên Lữ

14 Ông Hoàng Đức Hải Phó Hiệu trưởng, trường THPT Phù Cừ

15 Bà Đỗ Thị Giang Hiệu trưởng, Trường THPT Hưng Yên

16 Ông Nguyễn Văn Sơn Giáo viên, trường THPT Đức Hợp

17 Ông Trần Quốc Tú Giáo viên, trường THPT Kim Động

18 Ông Phạm Trịnh Cương Chính Giáo viên, trường THPT Phạm Ngũ Lão

19 Ông Nghiêm Đức Văn Hiệu trưởng, Trường THPT Yên Mỹ

20 Ông Nguyễn Mạnh Đạt Trưởng phòng, phòng Giáo dục Trung học, Sở

GDĐT

21 Bà Nguyễn Thị Ngà Chuyên viên, phòng Chính trị tư tưởng – Giáo dục

thường xuyên, Sở GDĐT

22 Ông Nguyễn Kim Chất Thanh tra viên, Thanh tra Sở, Sở GDĐT

2.2. Khối Phòng Giáo dục và Đào tạo(12):

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Hoàng Phượng Ly Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Thiện Thuật, huyện Khoái

Châu

2 Bà Đoàn Thanh Huyền Chuyên viên Phòng GD&ĐT Kim Động, huyện Kim Động

3 Bà Lê Thị Xuân Hiệu trưởng Trường Mầm non Đồng Thanh, huyện Kim Động

4 Bà Hàn Thị Vân Anh Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hòa Phong, thị xã Mỹ Hào

5 Bà Đỗ Thị Bích Giáo viên trường Mầm non Trần Cao, huyện Phù Cừ

6 Ông Bùi Trung Kiên Giáo viên trường THCS Phù Cừ, huyện Phù Cừ

7 Bà Đỗ Thị Phấn Trưởng Phòng GDĐT thành phố Hưng Yên

8 Bà Vũ Thị Thanh Huyền Giáo viên, THCS Tiên Lữ, huyện Tiên Lữ

9 Ông Đỗ Tiến Đạt Giáo viên, Trường THCS Đình Dù, huyện Văn Lâm

10 Bà Lê Thị Nhinh Giáo viên, Trường Tiểu học Tân Quang, huyện Văn Lâm

11 Bà Nguyễn Thị Mau Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi

12 Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên, Trường THCS Phạm Huy Thông, huyện Ân Thi

Sở GDĐT Hưng Yên thông báo công khai kết quả trên đến Thường trực Công

đoàn ngành, các phòng thuộc Sở, Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố và các

cơ sở giáo dục trong toàn tỉnh.

Ý kiến của các cá nhân, đơn vị (nếu có) gửi về Thường trực Hội đồng TĐKT

ngành (qua Văn phòng Sở GDĐT) bằng văn bản trước ngày 11/7/2024.

Sau thời gian quy định, những đơn vị, cá nhân không có ý kiến gửi về Thường

trực Hội đồng được coi là đồng ý, những ý kiến khác sẽ không được chấp nhận.

Văn phòng Sở - đơn vị Thường trực Hội đồng TĐKT ngành tiếp tục hoàn thiện

hồ sơ của các đơn vị, cá nhân báo cáo Hội đồng trình Hội đồng TĐKT Bộ GDĐT./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT các huyện, TX, TP;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Thường trực Công đoàn ngành;

- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê